公 告
合伙企业转型清算公告
合伙企业浙江省诸暨市同

舟机电厂（普通合伙）（统一社会
信 用 代 码 ：
91330681146269205M）拟转型为
有限责任公司，原合伙企业将清
算注销。原合伙企业债权债务
由原合伙人承担无限责任，升级
后的公司对原合伙企业债权债
务承担连带责任。特此公告！

联 系 人 ：毛 一 君, 电 话 ：
13606855667

2019年 12月 18日
台州市黄岩润阳塑料模具厂转

型升级公告
经本企业投资人决定:台州

市黄岩润阳塑料模具厂转型升级
为台州市润阳模塑有限公司。转
型升级前企业出资额为 3 万元，
转型升级后公司的注册资本为
50 万元。请债权人自接到本企
业书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求本企业清
偿债务，逾期不提出的视其为没
有提出要求或异议。特此公告。

企业名称:台州市黄岩
润阳塑料模具厂

2019年 12月 19日
绍兴毅龙镭射科技有限公司减

资公告
根据 2019年 11月 27日股东

会决议，绍兴毅龙镭射科技有限
公司拟将注册资本从 3000 万元
减至 1650 万元，现予以公告。
债权人可自公告之日起 45 日内
有权要求本公司清偿债务或提
供担保。联系人：周娟琴，联系
电话：18857562021

绍兴毅龙镭射科技有限公司
2019年 12月 19日

浙江蓝美集团股份有限公司减
少注册资本公告

根据浙江蓝美集团股份有
限公司 2019年 12月 18日股东大
会会议记录，公司拟将注册资本
从 8181.25 万元减至 7988.75 万
元，现予以公告。债权人可自公
告之日起四十五日内要求本公司
清偿债务或者提供担保。

联系人：孙先生，联系电话：
057580720523

通知债权债务公告
绍兴市越城区乐才培训学

校有限公司经理事会表决通过，
举办者由章菲菲变更为张博、陈
民军，清算组已成立，望债权人
接到通知之日起三十日内，未接
到通知的自本公司公告日起四
十五日内，向清算组申报债权，
清算组负责人：张博，清算组电
话：13777804999

绍兴市越城区乐才培训
学校有限公司

2019年 12月 18日
衢州汇益贸易有限公司减资公告

根据 2019年 12月 16日股东
决定，衢州汇益贸易有限公司拟
将注册资本从 600 万元减至 50
万元，现予以公告。债权人可自
公告之日起 45 日内有权要求本
公司清偿债务或提供担保。

衢州汇益贸易有限公司
2019年 12月 18日

龙游景鹏博新家居用品有限公
司减资公告

根据 2019年 12月 18日股东
会决议，龙游景鹏博新家居用品
有限公司拟将注册资本从 1000
万元减至 500 万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起 45
日内有权要求本公司清偿债务
或提供担保。

龙游景鹏博新家居
用品有限公司

2019年 12月 19日
债权转让暨催收联合公告

浙江公联贸易有限公司与
绍兴市恒子鱼商贸有限公司于
2019 年 12 月 13 日签订的《债权
转让协议》，浙江公联贸易有限
公司已经将绍兴东亿装饰工程
有限公司及相关从属权益全部
依法转让给绍兴市恒子鱼商贸
有限公司。转让债权为《流动资
金 借 款 合 同 》（ 编 号
8911120130010074）项下的仅剩
余的借款及相应利息（原 650 万
元借款本金及相应利息，截止至
2016 年 4 月 30 日 的 利 息 为
1880335.23 元，2016 年 5 月 1 日
起按照中国人民银行有关规定
及合同约定计算，扣减抵押权实
现后清偿的部分债务后，计算至
借款还清之日止）。浙江公联贸
易有限公司与绍兴市恒子鱼商
贸有限公司联合公告通知各借
款人绍兴东亿装饰工程有限公
司及担保人许东方、周宝法、冯
国庆、王福良、张利辉以及其他
相关各方。

绍兴市恒子鱼商贸有限公
司作为上述债权的受让方，现公
告要求借款人及其相应的担保
人或者其继承人，从公告之日起
即向绍兴市恒子鱼商贸有限公
司履行主债权合同及担保合同
等相关法律文件项下约定的偿
付义务或者相应的担保责任。

浙江公联贸易有限公司
绍兴市恒子鱼商贸有限公司

2019年 12月 15日
浙江省绍兴市越城区人民法院

民事裁定书
(2018)浙 0602破 26号之二

2018年 3月 20日，绍兴市中
级人民法院作出 (2018)浙 06 破
申 6 号民事裁定书，裁定受理绍
兴银行股份有限公司新建支行
对绍兴无极家纺服饰有限公司
的破产清算申请。同年 8 月 31
日，绍兴市中级人民法院经报浙
江省高级人民法院批复同意，裁
定将该案交本院审理。9 月 22
日，本院作出(2018)浙 0602 破 26
号民事裁定书，裁定受理绍兴银
行股份有限公司新建支行对绍
兴无极家纺服饰有限公司的破
产清算申请，并指定浙江越光律
师事务所为管理人。

本院查明，2018 年 12 月 6
日，本院召集召开第一次债权人
会议。经债权人会议核查和经
管理人确认的无异议债权共 16
笔，债权金额共计 53098453.64
元。2019 年 11 月 15 日，管理人
提交申请称，其已处置债务人名
下的土地使用权、房屋建(构)筑
物 及 绿 化 ，成 交 总 价 为
26087408.01 元。 被申请人的
资产已不足以清偿全部债务，且
明显缺乏清偿能力，故申请法院
宣告被申请人破产。

本院认为，被申请人系依法
设立的公司法人，具有破产能
力。经第一次债权人会议核查
和经管理人确认的债权金额为
53098453.64 元，现管理人已处
置债务人名下的土地使用权、房
屋建(构)筑物及绿化，成交总价
为 26087408.01 元。故被申请人
的资产已不足以清偿全部债务，
依法应宣告被申请人破产。依
照《中华人民共和国企业破产
法》第二条之规定，裁定如下:

宣告绍兴无极家纺服饰有
限公司破产。

本裁定自即日起生效。
审判长 刘 娜

审判员 王晓波
审判员 吕琪喆

绍兴市越城区人民法院
2019年 11月 15日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
临海市天盛泡塑包装有限

公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310820195448，声明作废。

绍兴市越城区众合电子商
务工作室遗失由绍兴市越城区市
场监督管理局 2018 年 4 月 17 日
核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330602MA2BEC309Q 的 营 业
执照正副本，声明作废。

临海市锦瑶童装店遗失公
章 1 枚；财务章 1 枚；法人章（法
人李群）1枚，声明作废。

台州霍韦流体科技有限公
司遗失财务专用章 1 枚，编号
3310230175907，声明作废。

湖州市吴兴区农林发展局
遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号
Z3360000179402，声明作废。

临海市方美编藤加工厂遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310820155354，声明作废。

临海市娇杨编藤加工厂遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310820155355，声明作废。

临海市朱振编藤加工厂遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310820155356，声明作废。

天台县昊宇电器商行遗失
财 务 章 1 枚 ， 编 号
3310230113058，声明作废。

台州市椒江齐福搬运服务
部 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
33100210014774，声明作废。

绍兴民间扇业工艺品有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3306210143439，声明作废。

杭州市滨江区旋鹉小吃店
遗失公章1枚，声明作废。

台州市纳全工程机械租赁
有限公司遗失公章 1 枚，印章编
号:3310811045907；财务章 1 枚，
印章编号:3310811045908，声明
作废。

台州市纳全工程机械租赁
有限公司遗失由温岭市市场监
督管理局 2019 年 11 月 1 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331081MA2DXJQU52 的营业
执照正副本，声明作废。

海宁市久美贸易有限公司
遗失财务章 1枚，声明作废。

派生分立公告
台州志方科技股份有限公

司，营业执照统一社会信用代
码：913310212553350216，注册资
本：2800 万元，因公司经营需要
决定分立，分立方式为派生分
立，公司将分立成存续公司台州
志方科技股份有限公司，注册资
本：2632 万元，新设公司玉环市
帝源机械有限公司，注册资本
168 万元，请债权人自公告之日
起 45 日内向公司要求清偿债务
或者提供相应的担保。
特此公告

台州志方科技股份有限公司
2019年 12月 17日

杭州优学教育培训学校有限公
司因股权转让变更

对变更前债权债务进行清
理，对于原股东存续期间的债权
债务持合法手续可到我公司联
系登报事宜，本公告发布之日起
30日有效，逾期我司不承担任何
的法律责任，特此公告。登报地
址：杭州市江干区森禾商务广场
第一层 A03 室联系人：王老师，
联系电话：15267058345

公告
2019 年 8 月 9 日，天台县人

民法院根据陈娇阳的申请，裁定
受理天台博玥摄影有限公司破产
清算一案。现查明债务人的资产
已不足以清偿破产费用，管理人
请求本院终结破产程序。本院认
为管理人的请求符合法律规定，
依照《中华人民共和国企业破产
法》第四十三条、第一百零七条规
定，本院于 2019 年 11 月 25 日裁
定宣告天台博玥摄影有限公司破
产并终结破产程序。

（浙江）天台县人民法院
通知债权人申报债权的注销公告

湖州市吴兴区社会福利发
展服务中心经理事会表决通过，
决定注销，清算组已成立，望债
权人接到通知之日起三十日内，
未接到通知的自本公告日起四
十五日内，向清算组申报债权。
清算组电话:0527-3198899。

湖州市吴兴区社会福利
发展服务中心

2019年 12月 19日
通知债权人申报债权的注销公告

长兴县金融服务中心经理
事会表决通过，决定注销，清算
组已成立，望债权人接到通知之
日起三十日内，未接到通知的自
本公告日起四十五日内，向清算
组 申 报 债 权 。 清 算 组 电 话:
18057279266

长兴县金融服务中心
2019年 12月 18日

解散清算公告
绍兴县富迪纺织有限公司

股东会于 2019年 12月 17日决议
解散，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发
布之日起 45 日内，向本公司清
算组申报债权。联系人: 边桂
琴 ，联 系 电 话:18258022289，地
址: 绍兴县柯岩街道蓬山村，邮
编:312000。

绍兴县富迪纺织有限
公司清算组

杭州市拱墅区人民法院公告
（2019）浙 0105破 6号

本院根据李水山、寇大伟等
的申请于 2019年 11月 13日裁定
受理杭州经纬汽车客运有限公
司破产重整一案，并于 2019 年
12 月 13 日指定浙江泽厚律师事
务所担任杭州经纬汽车客运有
限公司管理人。杭州经纬汽车
客 运 有 限 公 司 的 债 权 人 应 在
2020 年 2 月 3 日前，向杭州经纬
汽车客运有限公司管理人（通信
地址：杭州市拱墅区科园路 6
号 ；联 系 电 话 ：18968192488、
15700063141）申报债权，书面说
明债权数额、有无财产担保及是
否属于连带债权，并提供相关证
据材料。未在上述期限内申报
债权的，可以在破产财产最后分
配前补充申报，但对此前已进行
的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报
债权所产生的费用。未申报债
权的，不得依照《中华人民共和
国企业破产法》规定的程序行使
权利。杭州经纬汽车客运有限
公司的债务人或者财产持有人
应当向杭州经纬汽车客运有限
公司管理人清偿债务或交付财
产。

本院定于 2020 年 2 月 18 日
下午 14时 30分在浙江省杭州市
拱墅区人民法院第二审判庭召
开第一次债权人会议。依法申
报债权的债权人有权参加债权
人会议。参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应提交营业
执照、法定代表人或负责人身份
证明书，如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。债
权人系自然人的，应提交个人身
份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。

特此公告
2019年 12月 18日

刊登中缝广告孙老师

15066670823